
これは、 

「2016年度」に発注する 

「工事」で業種が「道路舗装工事」 

のものを検索する事例です。 

画面は平成28年12月現在のものであ

り変更される場合があります。 

電子調達サービスのマニュアルを確認

してください。 
 





① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 



1234   



43,200,000円

立川市告示第2340号 (PDF 137KB)

施工延長 5000メートル

施工幅 5.0メートル

(1) 土工 一式

(2) 舗装工 一式

(3) 交通安全施設工 一式

(4) 調査工 一式

立川市道1234号線補修工事

2016-08765
10123

立川市泉町1156番地



○写   立川市告示第 2340 号  

電子による条件付き一般競争入札の実施について  

 

立川市条件付き一般競争入札実施要綱（平成 17 年８月１日市長決定）及び立川市

電子入札実施要綱（平成 17 年８月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり工事

に係る入札を実施する。  

 

    平成 28 年 10 月 11 日  

 

立川市長   

 

１   共通事項  

入札参加者

の資格  

１   入札参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除

き、告示日現在とする。  

２   立川市条件付き一般競争入札実施要綱第７条に規定する参加資格

を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱

（平成 23 年２月 23 日市長決定）又は立川市競争入札等参加停止基

準（平成８年７月１日市長決定）に規定する参加停止を受けている

ときは、参加申請、入札及び契約の締結をすることができない。  

３   入札案件に係る種目に登録し、かつ、当該入札案件の資格要件を

満たしていること。  

参加申請の

方法  

東京電子自治体共同運営協議会会員が運営する電子調達サービス

（以下「電子調達サービス」という。）により申請すること。  

申請期限  平成 28 年 10 月 17 日（月）午後零時  

設計図書及

び仕様書  

電子調達サービスにより申請した入札参加者は、次に掲げるものの

うち、市長が指定する方法により、設計図書及び仕様書を入手するこ

と。  

１  料金着払いの宅配便  

２  電子調達サービスからのダウンロード  

発送予定日及びダウ

ンロード開始予定日  

平成 28 年 10 月 18 日（火）  

質問の方法  電子調達サービスにより登録すること。  

質問期限  平成 28 年 10 月 21 日（金）午後零時  

入札の方法  １   入札の方法は、立川市電子入札実施要綱第７条の規定によること。 

２   入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。 

提出期限  平成 28 年 11 月１日（火）午後６時  

開札日時  平成 28 年 11 月２日（水）午前９時から  

入札保証金  免除  

例 
２   入札案件  

番 号  件名等  入札参加者の資格要件等  

１  件   名  立川市道 1234 号線補修工事  

場   所   立川市泉町 1156 番地  

概   要  施工延長            5000 メートル  

    施工幅         5.0 メートル  

(1) 土工        一式  

    (2)  舗装工       一式  

    (3) 交通安全施設工   一式  

    (4) 調査工       一式  

価   格   予定価格      43,200,000 円  

（税抜価格      40,000,000 円）  

    最低制限価格  変動型最低制限価格を設

定する。  

設計図書等の入手方法  

    電子調達サービスからのダウンロード  

工期限   平成 29 年３月 10 日  

種   目  道路舗装工事  

１  立川市内に本店を有

し、かつ、立川市競争

入札参加資格登録を当

該店舗でしている者  

２  対象工事種目の登録

に必要な建設業の許可

及び経営事項審査を受

けている者  

３  指定様式の工事内訳

書を作成し、入札書と

ともに提出すること。  

４  この工事の現場代理

人は、立川市建設工事

等における現場代理人

の兼任等に関する取扱

試行基準（平成 26 年３

月 13 日財務部長決定）

の規定により、他の建

設工事及び修繕に係る

契約に基づいて配置さ

れる現場代理人を兼任

することができない。  

 




